[image: ]

ФИЛИАЛ
 ПАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
НА СЕВЕРНОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер»
на Северной железной дороге

«23» сентября 2025 года	№ 1/ПРГ

Присутствовали:

Состав ПРГ: шесть человек. Приняли участие: четыре человека. Кворум имеется.

                   ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

        1.  Рассмотрение, оценка и сопоставление заявок претендентов, поданных для участия в процедуре открытый конкурс в электронной форме № ОКэ-НКПСЕВ-25-0001 по предмету закупки «Услуги по обеспечению охраны имущества, внутриобъектового и пропускного режима на Контейнерном терминале «Ярославль» филиала ПАО «ТрансКонтейнер на Северной железной дороге по адресу: г. Ярославль, ул. 1-я Вокзальная, д. 23.» (далее – Открытый конкурс).
По пункту I повестки дня:
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	23.09.2025 14:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	Российская Федерация, 150000, Ярославль пр-т Октября 16/21

	Лот № 1

	Предмет договора:
	«Услуги по обеспечению охраны имущества, внутриобъектового и пропускного режима на Контейнерном терминале «Ярославль» филиала ПАО «ТрансКонтейнер на Северной железной дороге по адресу: г. Ярославль, ул. 1-я Вокзальная, д. 23»

	Начальная (максимальная) цена договора:
	Начальная (максимальная) цена договора составляет 6 763 810, 56 (шесть миллионов семьсот шестьдесят три тысячи восемьсот десять) руб. 56 копеек (кроме того НДС). С учетом стоимости материалов, изделий, конструкций и оборудования, затрат связанных с доставкой на объект, хранением, погрузочно-разгрузочными работами, по выполнению всех установленных таможенных процедур, а также всех затрат, расходов связанных с выполнением работ, оказанием услуг, в том числе подрядных (в случае наличия). Сумма НДС и условия начисления определяются в соответствии с законодательством Российской Федерации.

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в Открытом конкурсе – 19.09.2025 17:00.
1.2. К установленному документацией о закупке сроку поступила 1 (одна) заявка:

	Заявка № 1

	Номер заявки при регистрации:
	8020835

	Дата и время подачи заявки:
	18.09.2025 в 20.09

	Цена договора, в рублях без учета НДС:
	6 312 960 (шесть миллионов триста двенадцать тысяч девятьсот шестьдесят) рублей 00 копеек (кроме  того НДС)

	Состав и количество (объем) товаров, работ, услуг
	Состав и объем определен в разделе 4 «Техническое задание» документации о закупке.

	[bookmark: _Hlk165102115]Соответствие комплекта документов, представленных претендентом в составе заявки, требованиям документации о закупке
	Состав документов, представленных в заявке претендента, соответствует требованиям документации о закупке.

1.3. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок, и заключения заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге следующие предложения:
1.3.1. Допустить к участию в Открытом конкурсе Претендента № 1
1.3.2. На основании подпункта 3.7.9 пункта 3.7 документации о закупке (по итогам рассмотрения Заявок к участию в Открытом конкурсе допущен один участник) признать Открытый конкурс № ОКэ-НКПСЕВ-25-0001 несостоявшимся.
1.3.3. В соответствии с частью 1 подпункта 3.7.10 пункта 3.7 документации о закупке признать победителем Открытого конкурса № ОКэ-НКПСЕВ-25-0001 Претендента № 1
Опубликовать выписку из протокола в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» (www.trcont.com) и на сайте электронной торговой площадки ОТС-тендер (www.otc.ru) не позднее 3 дней с даты его подписания.

	Выписка верна

	Секретарь ПРГ

[bookmark: _GoBack]«24» сентября  2025 г.
1

image1.jpeg
T

OHTenHep

rPYNMNA KOMNAHUMA «OEJ1IO»